
Vintercup 3 2019 - 13 jan 2019 
 

V5 4-gang - Uttagning 
Startrekkefølge - fre. 11-01 19:42 

Uttagning: Ekstra 
 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
 

01 01 V BL 029 Sofie Drange [Y] - Merkur fra Fossanmoen  
02 01 V BL 033 KItte Merete Kristiansen [S] - Fluga fra Fossholum  
 
03 02 V RE 003 Idunn Marie Pedersen [Y] - Embla fra Lundal  
04 02 V BL 017 Tormod Bryn [Y] - Keilir fra Vikinghest  
 
05 03 V RE 023 Ingeborg steinnes Ivesdal [S] - Rektor fra Fossanmoen  
 

06 04 H BL 032 Karoline Vestrheim [Y] - Alfa fra fossanmoen  
07 04 H RE 025 Mia McKenney [J] - Nøkkur frå Utgard  
 

08 05 H BL 004 Silje Digranes [Y] - Tengill fra Soltun  
09 05 H RE 005 Pippi Johnsen [J] - Gigjar fra Mangela  
 

10 06 H BL 007 Celena Pedersen [Y] - Skörungur fra Lundal  
11 06 H RE 009 Anny Husebø [S] - Krummi fra Storebø  
 

12 07 H BL 010 Sara Wathne [Y] - Bragi fra Øygarden  
13 07 H RE 011 Synne Jacobsen Ness [J] - Svana fra Klovning  
 

10 minutt pause 
 

 

14 08 H BL 012 Thea Brassier-Jonassen [J] - Rodadis fra bakkakoti  
15 08 H RE 001 Trond Obrestad [S] - Fani frå Skas  
 

16 09 H BL 022 Elise Tjomsland [S] - Stelpa fra Kjellebakken  
17 09 H RE 024 Sofie Eirin Brekke [Y] - Sorti Fra Haugen  
 

18 10 H BL 026 Hanna Elene Aasland Lawrence [R] - Pilgrim fra Røyseland  
 

19 11 V BL 016 Sol Heitmann-Slettebø [R] - Funi fra bryne  
 
20 12 V RE 015 Marie Himle [J] - Spoi fra Sørnes  
21 12 V BL 020 Idunn Marie Pedersen [Y] - Hektor fra Solheim  
 

22 13 V BL 008 Ingeborg steinnes Ivesdal [S] - Kraftur fra Løland 
  
23 14 V RE 014 Malin Bosvik [J] - Perla fra Kolnes  
24 14 V BL 018 Tormod Bryn [Y] - Mosi fra Vikinghest  
  
 
Laget 11 januar 2019 19:42:44 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  
 
 



Vintercup 3 2019 - 13 jan 2019 
 

T7 Tølt - Uttagning 
Startrekkefølge - fre. 11-01 19:26 

Uttagning: Ekstra 
 
       
 
NUM GRU H/V FAR ID DELTAGER  
       
 
 

01 01 V BL 030 Sofie Drange [Y] - Keðja fra Fossanmoen  
02 01 V RE 011 Synne Jacobsen Ness [J] - Svana fra Klovning  
 

03 02 V BL 026 Hanna Elene Aasland Lawrence [R] - Pilgrim fra Røyseland  
04 02 V RE 016 Sol Heitmann-Slettebø [R] - Funi fra bryne  
 

05 03 H BL 006 Liva Bjørnø-Nese [R] - Bothildur fra Stangeland  
 

06 04 V BL 027 Bothilde Åsland Seldal [R] - Pilgrim fra Røyseland  
 

Utdeling av rosetter til rekruttene 
 

 
07 05 V RE 023 Ingeborg steinnes Ivesdal [S] - Rektor fra Fossanmoen  
 
08 06 H BL 002 Sekine Brewster [Y] - Grøndal Fra Blesastødum 1A  
09 06 H RE 003 Idunn Marie Pedersen [Y] - Embla fra Lundal  
 
10 07 H BL 005 Pippi Johnsen [J] - Gigjar fra Mangela  
11 07 H RE 010 Sara Wathne [Y] - Bragi fra Øygarden  
 
12 08 H BL 001 Trond Obrestad [S] - Fani frå Skas  
13 08 H RE 012 Thea Brassier-Jonassen [J] - Rodadis fra bakkakoti  
 
14 09 V BL 019 Åsmund Bryn [S] - Stjarni fra Vikinghest  
15 09 V BL 025 Mia McKenney [J] - Nøkkur frå Utgard  
 

5 minutt pause 
 

16 10 H BL 032 Karoline Vestrheim [Y] - Alfa fra fossanmoen  
17 10 H RE 021 Lotte Bergesen [Y] - Visir fra Granli  
 

18 11 H BL 017 Tormod Bryn [Y] - Keilir fra Vikinghest  
19 11 H RE 022 Elise Tjomsland [S] - Stelpa fra Kjellebakken  
 
20 12 V RE 004 Silje Digranes [Y] - Tengill fra Soltun  
21 12 V BL 014 Malin Bosvik [J] - Perla fra Kolnes  
 
22 13 V RE 008 Ingeborg steinnes Ivesdal [S] - Kraftur fra Løland  
23 13 V BL 029 Sofie Drange [Y] - Merkur fra Fossanmoen  
  
 
Laget 11 januar 2019 19:26:03 
IceTest 1.1.800 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  
 


